

مصاحبه

عبدی: گرفتن یک امتیاز در ۳ بازی خوب نیست

مهرداد عبدی هافبک تیم فوتبال نساجی درباره عملکرد تیمش در سه بازی قبلی می‌گوید: «قبول دارم که گرفتن یک امتیاز در سه بازی خوب نیست و ما هم راضی نیستیم. در بازی با آرومینوم که ۱۰ نفره شدیم و در بازی با صنعت نفت هم این باور را داشتیم که می‌توانیم به راحتی تیم حریف را شکست دهیم، اما در نهایت نتیجه را واگذار کردیم. البته در بازی با هوادار واقعاً بدشانس بودیم و باید سه امتیاز را می‌گرفتیم.» او با اشاره به دو بازی قبلی اینطور می‌گوید: «ما باید در دو مسابقه آینده با تراکتور و پرسپولیس روبه‌رو شویم که قطعاً بازی‌های سختی برای نساجی خواهد بود. با این حال ما باید در این دو بازی نتایج چند بازی گذشته را جبران کنیم و مطمئناً انگیزه زیادی خواهیم داشت که نشان دهیم تیم خوبی هستیم. تمام هدف ما این است که از دو بازی بعدی امتیازهای خوبی بگیریم.»

قربانی: بازی کردن در ترکیب سپاهان آسان نیست

محمد قربانی هافبک تدافعی جوان سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «بازی بسیار خوبی بود، خدا را شکر بعد از دو تساوی پی‌درپی توانستیم با نتیجه ای پرگل تیم ریشه‌دار نفت مسجد سلیمان را از پیش‌رو برداریم تا با روحیه‌ای مضاعف لیگ را ادامه دهیم.» او مدعی است که بازی کردن در تیم پرمهره سپاهان سختی‌های خاص خودش را دارد: «بعد از پنج بازی که در ترکیب ثابت تیم حضور داشتم با صلاح‌دید کادرفنی مقابل نفت مسجد سلیمان در بیست دقیقه پایانی به میدان رفتم، خدا را شکر از شرایط راضی هستم و به تصمیمات آقای مورایس احترام می‌گذارم. ترافیک در خط هافبک سپاهان شدید است، بازیکنان با تجربه و با کیفیتی در خط میانی تیم حضور دارند که برای قرارگیری در ترکیب با یکدیگر رقابت دارند. بازی کردن در ترکیب سپاهان به هیچ‌وجه کار آسانی نیست.»



کریم اسلامی:

حریفان با من یارگیری من تو من دارند

کریم اسلامی مهاجم تیم فوتبال نساجی مازندران درباره کم گل زدنش در لیگ امسال می‌گوید: «تیم‌های حریف معمولاً سعی می‌کنند با من یارگیری من تو من داشته باشند، ولی تا همین جا هم سه گل زده و سه پاس گل هم داده‌ام. مطمئناً تلاش می‌کنم تا در بازی‌های آینده برای تیمم گل بزنم. در چند بازی هم با بدشانسی توپ‌های مان گل نشد.»



محمد ستاری:

ملوان رقیب سرسختی است

محمد ستاری بازیکن تیم مس کرمان درباره روبرویی با ملوان می‌گوید: «در ۵ هفته ابتدایی تیم ما جزو ۵ تیم گلزن تیم‌های لیگ بود و روی ضدحملات عملکرد بسیار خوبی داشتیم. اما رفته رفته تمرکز تیم روی عملکرد دفاعی افزایش یافت. ملوان تیم بسیار خوبی است و در هفته‌های اخیر نتایج بسیار خوبی مقابل تیم‌های مدعی گرفته است. طبیعتاً تمام تلاش خودمان را انجام می‌دهیم که در این مسابقه بیشترین امتیاز ممکن را کسب کنیم.»



ایوب والی:

ناراحت‌ام اما به نظر نکونام احترام می‌گذارم

ایوب والی کاپیتان فولاد درباره نیمکت نشینی‌اش می‌گوید: «بازیکنی که از بازی نکردنش ناراحت نباشد، قطعاً پیشرفت هم نمی‌کند. من ناراحت‌ام اما اینطور نیست که اعتراض کنم یا کاری انجام بدهم. آقای نکونام صد برابر همه ما تجربه دارد و ترکیبی که انتخاب می‌کند هم از روی تجربه‌اش است. وظیفه من این است که خوب تمرین کنم و ترکیب هم دست مربی تیم است.»



در تیم نفت مسجد سلیمان چه خبر است؟

از ادعای بی‌کیفیتی تا اتهام شرط‌بندی

پنالنتی شد و پس از آن هم دوباره یک پنالنتی بچگانه دادیم. میلاد دو ماه مصدوم بود. او را بعد از دو ماه آوردند و در پست هافبک دفاعی بازی دادند؛ در زمین می‌گفت من نمی‌توانم بدوم، نفسم بالا نمی‌آید. واقعاً خیلی سخت بود؛ هم بازیکن کم داشتیم و هم آقای اشکش شناخت کافی از بازیکنان نداشت و می‌خواست این بازی را حداقل با مساوی تمام کنیم اما متأسفانه نشد و هر چقدر تلاش کردیم که با نتیجه دلخواه از بازی خارج شویم، این اتفاق رخ نداد. دقیقه ۴۲ کاملاً اتفاقی توپ ارسال شد و به مجتبی مقتدایی خورد و گل شد، یک گل از روی کرنر خوردیم و یک گل هم من رو به عقب پاس دادم. قبول دارم که گل‌های بچگانه‌ای خوردیم و می‌دانیم که اشتباهات فردی داشتیم؛ ما می‌خواهیم کار درست را انجام بدهیم اما در ۴، ۵ بازی دقیقه یک یا دو گل خوردیم. هر کسی می‌بندد می‌گوید اینها شرط‌بندی کردند ولی خدا شاهد است که چنین چیزی در تیم ما وجود ندارد.»

داد. البته بازیکنان باتجربه‌ای که در تیم حضور دارند، شایسته هستند و خیلی از این نتایج، فوتبالی رقم خورده است. امیدوارم بچه‌ها بتوانند در دو بازی آینده از آبرو و شخصیتی که در فوتبال ساخته‌اند، دفاع کنند. ما می‌توانیم در نیم فصل ۶ بازیکن جذب کنیم و دو سهمیه آزاد هم داریم و مطمئناً هم بازیکنانی جذب خواهیم کرد که خودشان را کوچک‌تر از شهر مسجد سلیمان بدانند و با تمام وجود برای مسجد سلیمان کار کنند. اما حالا تعدادی از بازیکنان این تیم به شرط‌بندی متهم شده‌اند. سوژه‌ای که باز هم فشار را از روی کادر فنی برمی‌دارد. بدون شک اگر چنین اتفاقی برای هر تیمی بیفتد از دست بزرگترین مربیان هم کاری بر نمی‌آید. عقیل کعبی کاپیتان نفت مسجد سلیمان که یکی از سه بازیکن کار گذشته شده از سوی سرمربی جدید است، در این باره می‌گوید: «خدا را شکر من سابقه پاک و سفیدی دارم و همه مردم خوزستان و ایران من را می‌شناسند؛ تا الان کوچک‌ترین کار اشتباهی نکرده‌ام

دارم. تمام این بچه‌ها آبرومند هستند. برای بازیکنانی که جدا شدند آرزوی موفقیت می‌کنم و بازیکنانی هم که هستند، می‌دانند که وظیفه‌شان خطیر و سخت‌تر شده است. در جلساتی که داشتیم همه هم‌قسم شدند و با حمایتی هم که مدیرعامل تیم کرد، قطعاً در دو بازی آینده اتفاقات خوبی برای نفت مسجد سلیمان خواهد افتاد تا نخواهیم به گذشته نگاه یا فکر کنیم. در حال حاضر از لحاظ بازیکن دست‌مان پر نیست و باید نواقص را رفع کنیم. باید بازیکنانی جذب کنیم که در وهله اول حس سختکوشی داشته باشند و این حس را داشته باشند که از نفت مسجد سلیمان کوچک‌تر هستند، نه اینکه خودشان را بالاتر از تیم بدانند. باید این را در ذهن اعضای تیم غالب کنیم.»

بخت تیم نفت مسجد سلیمان مقابل سپاهان در نقش جهان با توجه به بضاعت دو تیم شاید خیلی هم غیرمنتظره نبود. اما حرف‌هایی که بعد از این بازی مطرح شد کاملاً قابل تأمل و بررسی است. ابراهیم اشکش سرمربی جدید که قبل از بازی مدعی بود تیمش مشکل فنی ندارد اما بعد از باخت ادعا کرد که خیلی از بازیکنانش در حد لیگ دو هم نیستند. بلافاصله سه بازیکن را در اختیار باشگاه قرار داد. تصمیمی که در نگاه اول فشار باخت سنگین را از روی سرمربی برمی‌دارد. اشکش در تازه‌ترین صحبت‌هایش درباره کنار گذاشتن این سه نفر می‌گوید: «من دوست دارم با بازیکنانی کار کنم که با افکار و قالب تاکتیکی‌ام بیشتر آشنا باشند و بتوانند کمک کنند. من به دلیل بحث‌های فنی، عدم نیاز اعلام کردم و از نظر فنی، این بازیکنان نمی‌توانند به من کمک کنند. در ادامه با جذب یارهای جدید، مشکلات را حل خواهیم کرد. بحث فنی است و من به بازیکنان خاصی که در قالب تاکتیکی‌ام جای دارند، نیاز

ندهد.»

واکنش

شرط بندی؟ از نظر من تمام بازیکنان با شرف هستند

ایجاد می‌شود؟ شما وقتی به تعهد خودت عمل نمی‌کنی، هر چه به لیگ پایین‌تر می‌رویم این مسائل بیشتر هم می‌شود. شما بازیکن جوان را می‌آوری و افتخار می‌کنی که پولش را نمی‌دهی. خوب معلوم است وقتی به او پیشنهادی شود دلش بلرزد! شما بازیکن را می‌آوری و به تعهدت عمل نمی‌کنی و آن وقت می‌آیی و می‌گویی در فوتبال ایران شرط‌بندی است؟ افتخار می‌کنی که پول بازیکنانت را ندادی و بعد در میزگرد می‌نشینی و می‌گویی شرط‌بندی بد است! تو باعث می‌شوی این فساد وارد فوتبال ایران شود. بازیکنان هم خدایی دارند.»

کنت تن چه کسی است؟ قربانی درباره شرط‌بندی در فوتبال این طور می‌گوید: «این بحث شرط‌بندی در اروپا به‌عنوان یک سرگرمی در نظر گرفته می‌شود. ولی در ایران به دلیل مسائل شرعی یا هر چیزی این کار درست نیست. این کار نهایت بی‌شرفی و بی‌اخلاقی است که بخواهیم با شرط‌بندی روی نتایج تأثیرگذار باشیم و خدای ناکرده یک حرکتی انجام دهیم باعث باخت تیمی شویم. این نهایت بی‌شرفی است.» اما شرط‌بندی چرا ایجاد می‌شود و دنبال چه چیز هستند؟ قربانی می‌گوید: «از نظر من تمام بازیکنانم با شرف هستند. اما چرا

بازی تیم من چند تا کت و شلوار می‌آیند و بازی را می‌بینند و می‌روند. آقا بیا مشکلات تیم را حل کن. حرف هم که می‌زنند می‌گویند هدف ما شاد کردن دل مردم است؛ چه شاد کردن؟» او با اشاره به حواشی بازی با خیبر می‌گوید: «مربی خیبر بزرگتر از من است و احترامش واجب اما اول بازی می‌گوید نیمکت‌ها با هم کار نداشته باشند اما می‌بینم همان لحظه به نیمکت خودش می‌گوید بریزید روی داور و یک دقیقه هشت نفر روی داور فشار می‌گذارند. این مسائل به خدا دورانش تمام شده است. بیایید با آن تیم خوبی که دارید در زمین کار کنید و ببینیم

جدال خیبر خرم‌آباد و شهرداری آستارا در شرایطی با تساوی بدون گل خاتمه یافت که یکی از حواشی بزرگ آن، درگیری پیروز قربانی سرمربی تیم شمالی بود، که او در این باره می‌گوید: «وضعیت شهرداری آستارا چیزی نزدیک به افق‌صاف است. مردم آستارا فکر نکنند همه چیز گل و بلبل است. اگر در برهه‌ای تیم نتیجه نگرفت به دلیل مدیریت بد بود، هر کسی که به فوتبال می‌آید و اگر می‌گوید به عشق مردم آمدم حرفش درست نیست. شما باید پول بچه‌ها را بدهید. کادر فنی‌ام ول کرده رفته، پزشک تیمم رفته و من این مشکلات را به چه کسی بگویم؟ روز

